zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. Sukienka ELIZA szt. 80 300 00 24 000 00 23 5 520 00 29 520 00 

2. Bolerko ADA szt. 100 100 00 10 000 00 23 2 300 00 12 300 00 

3. Torebka POLA szt. 30 60 00 1 800 00 23 414 00 2 214 00 

Sposób zapłaty: przelew 30 dni 

Do zapłaty złotych: 44 034,00 

Słownie złotych: czterdzieści cztery tysiące 

trzydzieści cztery 00/100 

RAZEM: 35 800 00 x 8 234 00 44 034 00 

W
 t

y
m

: 
  zw.    

35 800 00 23 8 234 00 44 034 00 

8     

5     

0    

Wystawił: Andrzej Mikuliszyn 

Hurtownia ARBA Anna Szostak 

ul. Towarowa 1, 10-416 Olsztyn 

NIP 1703478472